子どもの居場所づくり活動支援助成

子どもの居場所づくり活動支援助成

第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重ボランティア基金理事長　様

所在地

名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　電話番号

令和　　年度助成金交付申込書
（子どもの居場所づくり活動支援助成：環境整備費要式）
　　このことについて、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申込みます。

記

1． 助成金交付申込額　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
2． 事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．助成事業実施計画書（付表１）

４．事業計画書（付表２）

5． 要望額調書（付表３）
６．助成事業年間スケジュール表及び社会福祉協議会推薦欄（付表４）
７．募金活動実施計画書（付表５）
８．助成金送金先
	　　ふ　り　が　な

名義（団体名／代表者名）

	預金種目／口座番号
	普通　当座　その他　　ＮＯ．

	金融機関名・支店名

９．添付書類

（１）見積書

付表　１

令和  年度助成事業実施計画書（助成要望書）

	団体名

	ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ

登録年月日

	活動場所

	所在地
	〒

	連絡先（問い合わせ可能な方の電話番号）

電話番号

	代表者名

（職・氏名）

	会員数　　　人
	会員構成

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受益者数　　　　　　　　人）

ボランティア団体の概要（団体設立年月日　　　　　　　　　）

	前　年　度　収　入

	金　　　額
	前　年　度　支　出
	金　　　額

	助成金・補助金

	事業支出

	会費収入

	その他の支出

	計

	計

付表　２
事　　業　　計　　画　　書

事　業　名

事業内容

事業の必要性

及び目的

・今後の活動について
助成事業完了後

の事業継続に関

する計画及び意

向

付表　３　子どもの居場所づくり活動支援助成（環境整備費要式）
要　　望　　額　　調　　書

1． 資金計画

	区分
	費　　目
	金　　額
	内　　　訳

	事

業

費
	（対象費目）
備品購入費
（単価5万円以上）

什器購入費

機械類購入費
建物の改修費

	　　　　　　円

	総事業費（Ａ）
	　　　　　　円

	寄

付

金

そ

の

他

の

収

入
	自己資金
	円

	寄付金
	円

	円

	円

	寄付金その他の

収入総額（Ｂ）
	円

差　引　所　要　額
	円
	（Ａ）　－　　　　　（Ｂ）

総事業費－寄付金その他の収入総額

	　助成金要望額
	，000円
	差引所要額の千円未満を切り捨てた額

· 金額は税込み額で記載してください。

2． 支出額内訳書

	費　　　目
	金　　　額（円）
	内　　訳（算出根拠）

	合　　計

· 金額は税込み額で記載してください。

付表　４　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名　　　　　　　　　　　　　　　　）
【助成事業年間スケジュール表】

	事　業　実　施　内　容

	2022年

４月

　５月

	　６月

	　７月

	　８月

	　９月

	１０月

	１１月

	１２月

	2023年

　１月

	　２月

	　３月

【推薦内容】社会福祉協議会からの推薦を受けて下さい。

付表　５
募金活動実施計画書

「三重ボランティア基金」への募金活動についてご協力をお願いします。

下記に実施計画を記入して下さい。

１　日　時

２　場　所

３　実施方法

問合せ先：ＴＥＬ／

ＦＡＸ／

メール／
担当者名／

PAGE
3